АДМИНИСТРАЦИЯ

ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018                                                                                                           №25
О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд

администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района

Новосибирской области на 2018 год

       Руководствуясь статьей  21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.10.2015 №1168 «Об утверждении правил размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением 20 сессии от 27.12.2017 №91 «О бюджете Ирбизинского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в план-график для обеспечения нужд администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2018 год (далее - план-график), утвержденный постановлением администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 16.01.2018 №12  «Об утверждении плана – графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2018 год»,  следующее изменение:

Изменить план-график в результате изменения начальной (максимальной) цены контракта заключенного с единственным поставщиком (подрядчиком, заказчиком) (п 1 ч 13 ст 21 закона 44-ФЗ) в прилагаемой редакции.

   2. Контрактному управляющему администрации Ирбизинского сельсовета   Карасукского  района Новосибирской области осуществить размещение на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru внесенных  в план-график  изменений  в установленные законодательством сроки.

Глава Ирбизинского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                                 В.В.Очеретько